
 

ma 8.9.25 Tallink MyStar  klo 10:30 – 12:30 Helsinki – Tallinna 

to 11.9.25  Tallink Megastar  klo 16:30 – 18:30  Tallinna – Helsinki 

HOTELLI 

 
Tallink Hotel Riga 
Elizabetes 24, Riika 
https://hotels.tallink.com/fi/tallink-hotel-riga 
 

 
 
Hotelli sijaitsee hyvällä paikalla Riian sydämessä, historiallisella Elizabetes-kadulla, vain 
muutaman minuutin päässä vanhasta kaupungista ja suurista puistoista. Hotellissa on 256 
viihtyisää ja hyvin varustettua huonetta. Huoneissa on mm. mahdollisuus teen, kahvin ja muiden 
kuumien juomien valmistamiseen, ilmastointi, tv, hiustenkuivaaja ja minijääkaappi. 

 
ALUSTAVA MATKAOHJELMA 

 
maanantai 8.9.25  
klo 07:00 lähtö Palokan S-marketin pysäkiltä  
klo 07:15 lähtö Killeriltä  
klo 07:30 lähtö Harjukadun tilausajolaiturista  
klo 09:30 tauko Vierumäen Matkakeitaalla ja yhteinen aamiainen 
klo 12:15 saapuminen satamaan ja kuljettaja noutaa ryhmänne matkaliput. Matkatavarat voivat 

olla bussin kyydissä laivamatkan aikana  
klo 13:30  laiva lähtee Helsingistä ja lisämaksullinen buffetlounas laivamatkan aikana 
klo 15:30 saapuminen Tallinnaan ja bussimatka kohti Riikaa 
klo 17:45 yhteinen päivällinen Pärnussa ja tauon jälkeen matka jatkuu  
klo 21:00 arvioitu saapuminen Riikaan ja majoittuminen hotelliin 
 
tiistai 9.9.25 

aamiainen omaan tahtiin hotellissa 
klo 10:00 opas tapaa ryhmänne hotellissa ja lähdetään Riian kaupunkikiertoajelulle. Kierroksen 

aikana tutustutaan kaupungin historiallisiin nähtävyyksiin ja koetaan Riian 
keskiaikainen tunnelma ja upea arkkitehtuuri. Vanhaan kaupunkiin tutustutaan 
kävellen. 

klo 13:00 yhteinen lounas Riian keskustan ravintolassa 
 lounaan jälkeen iltapäivä ja ilta omatoimista aikaa nauttia Riiasta. 
  

https://hotels.tallink.com/fi/tallink-hotel-riga


  
 
 
 
 
keskiviikko 10.9.25 

aamiainen omaan tahtiin hotellissa 
klo 09:00 opastettu retki Riiasta etelään noin reilun tunnin ajomatkan päässä sijaitsevaan upeaan 

Rundalen palatsiin, joka on yksi Latvian merkittävimmistä ja kauneimmista barokki- ja 
rokokoo-arkkitehtuurin mestariteoksista. Palatsi on rakennettu vuonna 1736 -1740 
italialaisen arkkitehdin Bartolomeo Rastrellin suunnittelemana. Palatsiin kuuluu laajat 
72 hehtaarin puutarhat, jotka ovat suunniteltu ranskalaisen puutarhan tyylin mukaisesti. 
Puutarhan merkittävin nähtävyys on ruusutarha, jossa on yli 2 200 erilaista 
ruusulajiketta. Palatsin sisätiloissa on mahdollista ihailla upeasti entisöityjä saleja ja 
huoneita, joissa näkyy Rastrellin mestarillinen kädenjälki. Erityisen huomionarvoisia 
ovat Suuri galleria, Kulta- ja Valkoinen sali, jotka edustavat aikakauden loistokkuutta ja 
eleganssia. Rundālen palatsi on nykyään suosittu matkailukohde ja toimii myös 
museona, jossa järjestetään erilaisia kulttuuritapahtumia ja näyttelyitä ympäri vuoden. 
Tutustumme museoon, puutarhaan ja näyttelyihin.   

 

  

 
 
 
klo12:15     yhteinen lounas Rundalessa.  

Rundalen jälkeen lähdemme vielä hieman etelämmäksi eli tunnin ajomatkan päässä 
Liettuan maaseudulla sijaitsee yksi maan merkittävimmistä ja koskettavimmista 
pyhiinvaelluskohteista, Ristikukkula. Tämä paikka, joka tunnetaan myös nimellä Krustu 
Kalns, on syvästi juurtunut Latvian kulttuuriperintöön ja symboloi kansan uskoa, toivoa 
ja periksiantamattomuutta. Ristien Mäki sai alkunsa 1800-luvun puolivälissä, kun 
paikalliset asukkaat alkoivat pystyttää ristejä tälle kukkulalle merkkinä uskosta ja 
toivosta. Nykyään Ristien Mäellä on arvioitu olevan yli 100 000 ristiä, joista jokainen 
kertoo oman tarinansa. Ristit vaihtelevat yksinkertaisista puu- ja metalliristeistä suuriin 
ja koristeellisiin taideteoksiin. Paikka jättää vierailijaan lähtemättömän vaikutuksen.  
 



 
   

 
klo 15:15 lähtö paluumatkalle Riikaan ja yhteinen kahvitauko matkalla  
klo 19:30 paluu Riikaan  
klo 20:00 yhteinen illallinen hotellin ravintolassa 
 
 
torstai 11.9.25 
 aamiainen hotellissa ja huoneiden luovutus 
klo 09:00 lähtö hotellista kohti Tallinnaa 
 Pärnun kohdalla lyhyt omakustanteinen wc- ja kahvitauko  
klo 14:00 arvioitu saapumisaika Tallinnaan ja ostosaikaa Tallinnassa  
klo 16:30  laiva lähtee kohti Helsinkiä ja lisämaksullinen buffetpäivällinen laivamatkan aikana 
klo 18:30 saapuminen Helsinkiin ja lähtö kotimatkalle 
 matkalla lyhyt omakustanteinen wc- ja kahvitauko  
klo 22:45 arvioitu paluuaika Jyväskylään 
 

 


